
Tiaro-Gundiah-Bauple

AM Stop Location  Time  PM Stop Location  Time 

Netherby Rd / Hoffmans Rd  7:21 Petersen Rd / Old Gympie Rd  3:24

Gundiah Bus Stop  7:31 Bruce Highway / Wilsons Rd  3:28

Paterson Rd / Bauple Woolooga Rd  7:39 Tiaro Library 3:32

Bauple Woolooga Rd / Old Gympie Rd  7:43  Netherby Rd / Hoffmans Rd  3:41

335 Bauple Woolooga Rd (opp) “Rossendale” 7:46 Gundiah Bus Stop  3:45

Bauple Woolooga Rd / Bruce Hwy  7:50 Bauple Woolooga Rd / Old Gympie Rd   3:50

Bauple Museum  7:57 Paterson Rd / Bauple Woolooga Rd  3:54

772 Bauple Drive 8:01 335 Bauple Woolooga Rd (opp) “Rossendale” 3:58

Tiaro Library 8:09 Bauple Woolooga Rd / Bruce Hwy  4:02

Bruce Highway / Owanyilla Rd  8:15 Bauple Museum  4:08

College  8:32 772 Bauple Drive 4:12


